МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

No ~I-П

r. Екатеринбург

Об утверждении проекта межевания застроенной территории в квартале

улиц Тепличной - Толстого - Московской - Ленина в селе Горный Щ1п

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года № 111-03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной

деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области
от 05.09.2012 No 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,

Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/1
«Об утверждении Генерального плана развития муниципального образования
«город Екатеринбург» на период до 2025 года», на основании Постановления
Главы Екатеринбурга - Председателя Екатеринбургской городской Думы

от 24.12.2014 М.! 15 l «О назначении публичных слушаний по проектам .межевания
отдельных территорий Чкаловского района города Екатеринбурга», с учетом

итогового протокола публичных слушаний по обсуждению проектов межевания

отдельных территорий Чкаловского района города Екатеринбурга от 28.01.2015 и
заключения о результатах таких публичных слушаний,

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Утвердить проект межевания застроенной территории в квартале
улиц Тепличной - Толстого - Московской - Ленина в селе Горный Щит в

следующем составе:

1) схема межевания территории в квартале улиц Тепличной - Толстого -
Московской - Ленина в селе Горный Щит (приложение No 1 );

2) экспликация образуемых и изменяемых земельных участков
(приложение № 2);

2. Отделу градостроительного развития Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий
приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

(http://minstroy.midural.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

Министр М.М. Волков

\,,

Приложение No 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от с21! Oj'"'. &J-IJ'? No 1"'91- fl

Схема межевания территории в квартале улиц Тепличной - Толстого -
Московской - Ленина в селе Горный щит

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

С] граница квартала

С] границы сформироваt-tных земельных участков

С] границы образуемых земельных участков

0 номер участка

Категорня земель

("З

:..::
~
u
("З

;,.,,
с.
u
::ё
::::

::t

1 2
1 Землr1 1шселенных

пунктов

2 Зем.1111 IШССЛСШIЫХ

пунктов

Приложение No 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от dW O:f" ;tv/rf7 № j7Jl-/1

Экспликация образуемых и изменяемых земельных участков

Статус земельного В11д разрешенного Код (чнсловос Площадь Коорд1111аты. м

у11астка 11сnользован11я земельного обозна•н:ш1с) в11да зе~1е11ыюrо 'а х у

участка 3, 5.. у11астка в соответств1111 с разрешенного
с,

к.пасс11ф11катором 1шдоu 11спользова111tя земель11ого кв. м t -
("З :2

разреше11воrо 11с1юльзова11ш1 участка в соответств1111 с с. -
земелыrых участков1 класс11ф11каторо~1 в1шов

("З о
>< ~
с.

разрешенного u
;.:;

11сполыован11я земельных о

' ::!:
у•~астков-

3 4 5 6 7 8 9
Образуемый у•~асток Земельные участк11 12.0 1838,88 1 375088,80 1528414.20

(терр11тор1111 ) обшего 2 375092,50 152842 1.02
nолюовання 3 375068,64 1528426.08

4 375064,29 1528417,08
5 375017,20 1528439,84
6 375010,67 1528426,33
7 375057.76 1528403,57
8 375027,83 1528341 ,67
9 375036.76 1528337.15
10 375047,66 1528359.71
11 375062,80 1528391.02
12 375075,37 1528417,04
1 375088,80 1528414,20

Образуемыii участок Малоэтажная многокварп1р11ая 2.1 .1 8653,59 1 375071,39 1528265,83
жилая застроiiка 2 375089,00 1528З(Ю.62

3 375082,74 1528303,79

4 375086,71 1528311,87

5 375036,76 1528337,15

6 375027,83 1528341,67

7 375057,76 1528403,57

8 375010,67 1528426,33

9 375004,03 1528412,59

10 375014,77 1528406,00

11 375012,07 1528399,61

12 375009,38 1528394,29

13 375006.32 1528388,48
14 375008.10 1528387,54

15 375002,38 1528372,29

16 374991,05 152Ю52, 18

17 374978,22 1528359,20

18 374960,27 1528322,07

1 375071,39 1528265,83

3 Земл11 населенных ОбразуемыП у•шсток Для 1111дшшдуалыюrо 2.1 347,86 1 375002,38 1528372,29
пунктов ж11л11щ11ого стронтельства 2 374987,93 1528379,28

3 374978,22 1528359,20

4 374991,05 1528352,18

1 375002,38 1528372,29

5 Земл11 11аселе1111ых Образуе.111ыfi у•шсток Малолажная м11огокварт11р11ая 2.1. 1 1914,64 1 375091,86 1528255,47
пу11ктов жнлая застроfiка 2 375122,06 1528316,91

3 375 124,52 1528321 ,92

4 375098,05 1528334,93

5 375086,7 1 152IOI 1,87

6 375082,74 1528303,79

7 375089,00 1528300,62

8 375071,39 1528265,83

1 375091,86 1528255,47

6 Земл11 населенных Образуе~1ыii у•~асток Земельные у11астк11 12.0 1234,2 1 375107,92 1528247,34
пунктов (терр11Тор1111) обще1·0 2 375120,57 1528273,08

пользова111~я 3 375138,21 1528308,96

4 375122,06 1528316,91

5 375091,86 1528255,47

1 375107.92 1528247,34

8 Землн населенных Образуемый участок Малоэтажная мноrоквартнрная 2.1.1 1241,64 1 375160,20 1528394,49

пунпов ж11лая застройка 2 375173,87 1528422,30

3 375151.39 1528433,14

4 375158,87 1528450,33

5 375151 ,21 1528453,91

6 375 128,82 1528409,75

1 375160,20 152Ю94,49

9 Зсм1111 IШССЛСШIЫХ Образуемый участок Для 1111д1ш11дуалыюrо 2.1 1286,84 1 375158,87 1528450,33

пунктов ж11л11шного стронтельства 2 375151.39 1528433,14

3 375173,87 1528422.30

4 375201 , 17 1528477,82

5 375184,23 1528486,34

6 375165.51 1528447,2 1

1 375158,87 1528450,33

10 Зсмш1 11асслс1шых Образуемый участок Малоэтажная мноrокварт11рная 2. 1.1 1746 1 375128,82 1528409,75

пунктов жш1а~1 застроiiка 2 375151,21 1528453.91

3 375125,70 1528466,06

4 375123,47 1528462.09

5 375120,30 1528459,35

6 375114,41 1528461,45

7 375099,03 1528433,06

8 375095,24 1528426,07

1 375128,82 1528409,75

11 Землн насслс1шых Образуемый у•rасток Малозтаж,шя м11оrокварт11рная 2.1 . l 802,39 1 375133,15 1528234,57

11унктов жш~ая застроiiка 2 375144,93 1528262,91

3 375129,33 1528268,74

4 375 120,57 1528273,08

5 375!07,92 1528247,34

1 375133,15 1528234.57

12 Землн населе11111,1х Образуемый участок Для шшнвндуалыюrо 2. 1 680,41 1 375184,23 1528486,34

[)Y IIKTOB ;юш11шного стронтельства 2 375170,46 1528493,28

3 375151,21 1528453,91

4 375158,87 1528450.33

5 375165,51 1528447,2 1

1 375184,23 1528486,34
19 Зсмлн населенных Образуемый у•rасток Обслу,ю11ш1111с жшюй 2.7 2022 1 375139,03 1528351,42

пунктов застроiiк11 2 375154,25 1528382,38

3 375100,29 1528408,61

4 375085,77 1528379.09

5 375100,91 1528371.22

1 375139,03 1528351,42
20 Зсмл11 11аселен111,1х ОбразуемыП у11асток Для 1шш1в11дуалыюrо 2.1 1444,89 1 375124,52 1528321,92

пунктов ж1~л11шноrо стронтел1,ства 2 375139,03 1528351,42

3 375!00,91 152837 1,22

4 375085,31 152R341,20

5 375098 ,05 1528334,93

1 375124,52 1528321 ,92
21 Зсмлн н.~селенных Образуемыii участок Для ш1л11в11дуалыюго 2.1 1456.3 1 375085 ,77 1528379,09

пунктов жиm1111ного стро1пел1,ства 2 375062,80 1528391 ,02

3 375047,66 1528359,71

4 375085,31 1528341,20

5 375I00,9l 1528371,22

1 375085 ,77 1528379,09

22 Зем.rш населенных Образуемыii у•шсток Для 11н1111в11луал1,ного 2.1 1422,81 1 375086,71 1528311,87
пунктов жш111щ1юго стро1пельства 2 375098,05 1528334,93

3 375085 ,3 1 1528341 ,20

4 375047,66 152Ю59,71

5 375036,76 1528337, 15

1 375086,71 152Ю 11 ,87

23 Зсмл11 населенных Образуемыii участок Дня 1111д1ш1шуалыюrо 2.1 824 1 375085 ,77 1528379,09
пунктов жшшщ1юrо стро11тел1,ства 2 375100,29 1528408,61

3 375088,80 1528414,20

4 375075.37 1528417,04

5 375062,80 1528391 ,02

1 375085 ,77 1528379,09

24 Зс1111111 насслс1111ых Образуемыii у•rасток Для ш1д11в11дуалыюrо 2.1 1823,22 1 375066,59 1528426.52
пунктов ж11л~1щ1юrо строшел1,ства 2 375075 ,98 1528450,80

3 375067,86 1528455 ,18

4 375033,92 1528473,53

5 375033,65 1528473.02
6 375025,05 1528456,08

7 375017,20 1528439,84

8 375064,29 1528417,08

9 375068,64 1528426,08

1 375066.59 1528426,52
1· 2 Класс1нj111катор в11дов разрешенного 11сrюльзован11я земслы1ых у•1астков, утвержденный Прнказом М11н11стерства зконом11•1сского разшпня Росс1111ской Федсраш111
от 01.09.2014 № 540 «Об утверждешш класс11ф11катора в,шов разрешенного 11с110лыован11я земельных участков» с ю~1енен11ям11 в соотвстств1111 с Прнказом М11н11стерства
зко1юм11ческого разв11т11я №709 от 30.09.2015;
3 Площадь земельного участка будет определе11а (уто•ше11а) нр11 11роведе111111 кадастровых работ.

		2017-05-29T13:14:54+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"